
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

 
 
 
О назначении члена избира-
тельной комиссии Челябин-
ской области  
 

 

 

Законодательное Собрание Челябинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

В соответствии со статьями 22, 23 и 29 Федерального закона «Об основных га-

рантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской 

Федерации» в связи с досрочным прекращением полномочий члена избирательной 

комиссии Челябинской области с правом решающего голоса Малофеева Алексея Ев-

геньевича Законодательное Собрание Челябинской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

Назначить членом избирательной комиссии Челябинской области с правом ре-

шающего голоса Старикову Екатерину Сергеевну. 

 

 

 

Председатель 
Законодательного Собрания                                                                               В.В. Мякуш 
 




